Протокол №1

общего собрания МБОУ СОШ с. Дубровское от 26.08.2020 года

Присутствовало:28 человек.

Повестка дня:

1. Создание школьного спортивного клуба в МБОУ СОШ с. Дубровское.

2.Избрание Совета спортивного клуба.
3. Утверждение названия спортивного клуба.
4. Утверждение Положения и Устава о спортивном клубе.

Слушали:

По первому вопросу выступление ответственной по ВР Бакановой О.С. о необходимости создания школьного спортивного клуба;
Решили:

 Создать школьный спортивный клуб на общественных началах без образования юридического лица.

«за»- 28, «против» - 0, «воздержались»- 0.

По  второму вопросу слушали Кудрявцеву Т.В. о выборах членов Совета спортивного клуба в количестве ___3____ человек. Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.

Кудрявцева Т.В. предложила  избрать в члены Совета:Арзютова А.В., Рузметова А.Я., Фахми С.Ш.
«за»- 28, «против» - 0, «воздержались»- 0.

Решили: Избрать Совет спортивного клуба МБОУ СОШ с. Дубровское в составе Арзютова А.В., Рузметова А.Я., Фахми С.Ш.
По третьему вопросу слушали учителя физкультуры Арзютова А.В., который предложил назвать школьный спортивный клуб «Вымпел»
Решили:

«за»- 28, «против» - 0, «воздержались»- 0.

 Назвать школьный спортивный клуб «Вымпел».

По четвёртому вопросу слушали Арзютова А.В. об утверждении Устава и Положения клуба.

Решили: утвердить Устав и Положение спортивного клуба.

«за»- 28, «против» - 0, «воздержались»- 0.

Постановили:
1. Создать школьный спортивный клуб на общественных началах без образования юридического лица.
2. Избрать Совет спортивного клуба МБОУ СОШ с. Дубровское в составе Арзютова А.В., Рузметова А.Я., Фахми С.Ш.
3. Утвердить название школьного спортивного клуба «Вымпел».

4. Утвердить Устав и Положение спортивного клуба

                                          Председатель:      Кудрявцева Т.В.

Секретарь:          Реброва Н.А.